様式４

第　　　　　　号
令和　年　月　日

（　受注者　）　様

高岡市長

賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項
第１条第３項の規定によるスライド額について（通知）

令和　　年　　月　　日付第　　号の「賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額について（協議）」により協議をしましたが、協議が整わず、令和　　年　　月　　日の回答期日までに承諾をいただけませんでした。
[bookmark: _GoBack]つきましては、「賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定」により、スライド額を下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	契約番号

	件名

	変動前委託代金額
	年額　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額     円）

	変動後委託代金額
	年額　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額     円）

	スライド額
	年額　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額     円）

	変更後委託代金額
の適用時期
	令和　　年　　月履行分から